

**SØS Holding, Ølgod ApS**  
Storegade 20, 6870 Ølgod

CVR-nr. 29 80 61 28

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025

---

Anita Grüner Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | SØS Holding, Ølgod ApS<br>Storegade 20<br>6870 Ølgod  |
|                         | Telefon: 75 24 59 60  |
|                         | CVR-nr.: 29 80 61 28  |
|                         | Stiftet: 7. februar 2007  |
|                         | Hjemsted: Varde   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>18. regnskabsår                                    |
| <b>Direktion</b>        | Anita Grüner Hansen   |
| <b>Revision</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Erhvervsparken 7B<br>6900 Skjern |
| <b>Dattervirksomhed</b> | SØS Girls Fashion ApS, Varde<br>AB Ejendomsudlejning ApS, Varde                             |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter og aktier i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2024</u>    | <u>2023</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-7.875</b>  | <b>-7.400</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 481.248        | 298.802        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 15.633         | 11.794         |
| Andre finansielle indtægter                                | 0              | 16             |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -156.472       | -138.234       |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>332.534</b> | <b>164.978</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 31.592         | 29.436         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>364.126</b> | <b>194.414</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 381.248        | -1.198         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 135.000        | 122.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 0              | 73.612         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -152.122       | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>364.126</b> | <b>194.414</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2024                    | 2023                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 7.693.448               | 7.212.200               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>7.693.448</u>        | <u>7.212.200</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>7.693.448</u></b> | <b><u>7.212.200</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 290.562                 | 305.525                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 57.592                  | 49.436                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>348.154</u>          | <u>354.961</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>66</u>               | <u>466</u>              |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>348.220</u></b>   | <b><u>355.427</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>8.041.668</u></b> | <b><u>7.567.627</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2024             | 2023             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.599.448        | 4.218.200        |
| Overført resultat  | 8.149            | 160.271          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 135.000          | 122.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>4.867.597</b> | <b>4.625.471</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 2.500            | 2.500            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 3.081.991        | 2.939.656        |
| Anden gæld   | 89.580           | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 3.174.071        | 2.942.156        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>3.174.071</b> | <b>2.942.156</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>8.041.668</b> | <b>7.567.627</b> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <u>Virksom-</u><br><u>hedskapital</u> | <u>Reserve for</u><br><u>nettoopskriv-</u><br><u>ning efter den</u><br><u>indre værdis</u><br><u>metode</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for</u><br><u>regnskabs-</u><br><u>året</u> | <u>I alt</u>     |
|----------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000                               | 4.219.398   | 86.659                             | 117.800  | 4.548.857        |
| Udloddet udbytte           | 0                                     | 0   | 0                                  | -117.800   | -117.800         |
| Resultatandel              | 0                                     | -1.198  | 73.612                             | 122.000  | 194.414          |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000                               | 4.218.200   | 160.271                            | 122.000  | 4.625.471        |
| Udloddet udbytte           | 0                                     | 0   | 0                                  | -122.000   | -122.000         |
| Resultatandel              | 0                                     | 381.248   | -152.122                           | 135.000  | 364.126          |
|                            | <b>125.000</b>                        | <b>4.599.448</b>  | <b>8.149</b>                       | <b>135.000</b>   | <b>4.867.597</b> |

## Noter

|   | 2024             | 2023               |                       |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                  |                    |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                              | 151.285          | 138.206            |                       |
| Andre finansielle omkostninger  | 5.187            | 28                 |                       |
|   | <b>156.472</b>   | <b>138.234</b>     |                       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                  |                    |                       |
| Skat af årets resultat  | -31.592          | -29.436            |                       |
|   | <b>-31.592</b>   | <b>-29.436</b>     |                       |
|   | 31/12 2024       | 31/12 2023         |                       |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. januar  | 2.694.000        | 2.694.000          |                       |
| <b>Kostpris 31. december</b>  | <b>2.694.000</b> | <b>2.694.000</b>   |                       |
| Opskrivninger 1. januar   | 4.518.200        | 4.219.398          |                       |
| Årets resultat  | 481.248          | 298.802            |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>   | <b>4.999.448</b> | <b>4.518.200</b>   |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                       | <b>7.693.448</b> | <b>7.212.200</b>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| SØS Girls Fashion ApS, Varde  | 100 %            | 2.409.862          | 44.801                |
| AB Ejendomsudlejning ApS, Varde   | 100 %            | 5.283.586          | 436.447               |
|   |                  | <b>7.693.448</b>   | <b>481.248</b>        |

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.693 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautionseret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.287 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 44 t.kr.